אינני סבור, אם כן, כי עלה בידי
המבקש להציג הסבר סביר לאי התייצבותו לדיון. בשים לב לכך שאין למבקש כל טענת הגנה ממילא אין כל חשש לעיוות
דינו של המבקש אם יישאר פסק הדין בעינו והמבקש אינו טוען דבר וחצי דבר בעניין העונש שנגזר עליו. נוכח כל האמור

אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ו, 25 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.